[image: image1.jpg]

                                               проект
             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

          РЕШЕНИЕ  №  235/45
28 декабря 2017 года

О внесении изменений и дополнений
в Устав Еланского муниципального района

Волгоградской области.
С целью приведения Устава Еланского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 29 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума третьего созыва
РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – Устав) следующие изменения:

1) пункт 4 части 1 статьи 18 Устава изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Еланского муниципального района Волгоградской области;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования после его государственной регистрации.

Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Д.Ф.Литвинов
Председатель Еланской районной Думы                                     Г.И.Зуева